



2011/0251

Dokumentbeteckning		Framtagen av		Dok nr
Samarbetsavtal MTA-Klinisk Mikrobiologi Kronoberg		Björn Löfqvist		FO01
Utgåva	Reviderad av	Datum	Godkänd av	Giltig från
03	Jeanette Lindblom	2010-10-06	Roger Johansson	2008-06-16

Beställare

Klinisk Mikrobiologi Centrallasarettet Växjö, nedan kallad Beställaren.

Leverantör

Medicintekniska avdelningen Blekingesjukhuset, nedan kallad Leverantören
Mellan Beställaren och Leverantören är följande avtal upprättat.

Omfattning (se även bilaga 1 till detta avtal)

Leverantören åtager sig för Beställarens räkning att svara för den medicintekniska servicen.

I avtalet ingår arbetsuppgifter som:

- Avhjälpan underhåll, first line service, på de utrustningar där serviceavtal i form av samarbete finns och där MTA är godkänd av extern leverantör.
- avhjälpan underhåll och förebyggande underhåll av övrig medicinteknisk utrustning
- uppföljning/rapportering av olyckor och tillbud med medicinteknisk utrustning.
- i övrigt utföra medicintekniskt arbete i omfattning enligt överenskommelse mellan Beställaren och Leverantören.

Beställaren bekostar och äger sin medicintekniska utrustning och datasystem. Leverantören skall inneha kompetens och erfarenhet av service inom medicinsk teknik, kunskap om och vara uppdaterade gällande lagar, föreskrifter, säkerhetskrav, EU-direktiv och inneha grundläggande datakunskap.

Tillgänglighet

Leverantören skall finnas tillgänglig på sjukhuset helgfri måndag-fredag mellan 07:30 – 16:15, om inte annat är överenskommet. Beställningar på service skall ske via telefon eller e-mail och återkoppling skall ske till Beställaren angående tid för utförande av service.

Dokumentation

Beställaren har en inventarieförteckning i sitt laboratedatasystem och Leverantören skall parallellt upprätthålla en aktuell inventarieförteckning i Medusa samt dokumentera utförda åtgärder på utrustning. Beställarens inventarienummer införs i Medusa som internnummer. Vid förändringar i Beställarens utrustningspark skall MTA omedelbart kontaktas.

Rapportering

Leverantören kan på begäran rapportera status på utrustning, reparationer etc. Leverantören skall efter varje utförd service lämna en signerad rapport.

Leverantören skall om så överenskomms direkt rapportera till inköp om felaktigheter i beställning/avtal, leveransförseningar, service, utbildning mm så att åtgärder kan vidtas.



Utbildning

Leverantörens personal kan endast ta ansvar och utföra arbetsuppgifter på medicinteknisk utrustning vilken MTA-personalen genomgått servicekurser på eller har erfarenhet av. I de fall utrustningen inte ingår i BLS utrustningspark och Beställaren önskar att Leverantören ska handha servicen på utrustningen skall kurskostnader, resa och logi för dessa servicekurser bekostas av Beställaren. Vid upphandling av ny utrustning till Mikrobiologen Karlskrona skall utbildningsbehovet för MTA-personal tillgodoses.

Underleverantör

I de fall underleverantör behöver anlitas skall Beställaren vara informerad och ge sitt godkännande om detta innan underleverantören anlitas.

Besiktning

Mottagen utrustning skall packas upp kontrolleras/ besiktigas och registreras av Leverantören direkt vid leverans. Beställaren åtar sig att informera Leverantören om pågående leveranser.

Service

Leverantören skall utföra service på det för mikrobiologen mest kostnadseffektiva sättet och har mandat att beställa reservdelar/service för ett belopp upp till 20 000kr. Beslut om delar eller service utöver detta belopp skall tas i samråd med Beställaren. Fakturor på reservdelar och extern service ställs direkt till Beställaren.

Vid service av utrustning som inte kan ske inom BLS, åläggs Leverantören att ombesörja transport både inrikes- och utrikes samt teckna erforderliga papper såsom tull, försäkringar, leveransvillkor etc. till det mest förmånliga villkoret.

Kvalitetsledningssystem

Leverantören har för avsikt att vara kvalitetscertifierad enligt SS-EN ISO 13485. Kvalitetssystemet är för närvarande under uppbyggnad.

Pris

Leverantören fakturerar årligen en avtalskostnad. För år 2012 blir kostnaden 42 750 kr. Summan uppdateras inför varje nytt avtalsår.

Förbrukningsmaterial till MTP debiteras utöver detta till självkostnadspris. Som förbrukningsmaterial räknas sådant som har en beräknad livslängd på mindre än ett år.

Betalningsvillkor

30 dagar netto.

Sekretess

Tystnadsplikt och sekretess råder enligt gällande lagar och förordningar.



Force majeure

Beställaren befrias från åtagande om fullgörande omöjliggörs p g a någon oförutsägbar händelse som Beställaren ej kan råda över. Följande omständigheter kan utgöra sådana händelser; krig, naturkatastrof, arbetskonflikt samt beslut av myndighet eller regering. Om Beställaren önskar åberopa sådan omständighet skall denne omedelbart skriftligen meddela den andre parten om uppkomsten därav.

Omförhandling

Parterna äger rätt att när som helst under avtalsperioden kalla till nya förhandlingar. Beställaren kan kalla till ny förhandling/hävning om oförutsedd händelse inträffar som väsentligen påverkar förutsättningarna för verksamhetens bedrivande såsom strukturförändring eller förändrad kostnadsbild.

Tvist

Om tvist uppstår inom ramen för denna överenskommelse skall den i första hand lösas av parterna. I andra hand, om rättsförhållanden uppstår ska tvist hänskjutas till allmän domstol.

Avtalsperiod

Avtalet gäller fr.o.m. 2012-01-01 t.o.m. 2012-12-31 med automatisk förlängning om ett (1) år i taget om inte det skriftligen sägs upp en (1) månad före avtalsperiodens utgång. Avstämning och utvärdering skall ske under sista kvartalet varje år dock senast den 15 nov.

Detta avtal har upprättats i två exemplar, varav parterna tagit var sitt.

Växjö *22/11*.....

Klinisk Mikrobiologi
Centrallasarettet Växjö

Centrumchef

Lennart Månsson
Centrumchef
Medicinskt servicecentrum
Landstinget Kronoberg

Karlskrona *18/11-2011*.....

Medicintekniska Avdelningen
Blekingesjukhuset

Verksamhetschef *Christer Svendsson*